
str. 1/2 
Wykonała: 

Małgorzata Skalińska-Truszyńska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 
zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 
 

WCKiK – SZP.2613.2.4/KO/2024 

Warszawa, dnia 24.04.2024 r. 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA 

NUMER SPRAWY 4/KO/2024  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: konkursu ofert prowadzonego na podstawie  art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, z późn. zm.) na: „Świadczenie usług 

medycznych przez lekarza obejmujących badanie i kwalifikacje lekarską kandydatów na 

dawców krwi lub dawców krwi i jej składników oraz nadzorowanie poboru krwi w 

warunkach stacjonarnych i ekipowych w wymiarze 120 godzin w miesiącu według 

przedstawionego z dwutygodniowym wyprzedzeniem, co miesięcznego grafiku w 

Terenowej Stacji WCKiK SPZOZ w Ełku w dni robocze, dni świąteczne i dni ustawowo 

wolne od pracy na zasadach określonych w regulaminie konkursu ofert, ogłoszeniu oraz 

projekcie umowy, Sprawa numer 4/KO/2024”. 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ, przekazuje informację z 

sesji otwarcia ofert w dniu 24.04.2024 r. o godz. 12:30 w konkursie ofert na: „Świadczenie usług 

medycznych przez lekarza obejmujących badanie i kwalifikacje lekarską kandydatów na dawców 

krwi lub dawców krwi i jej składników oraz nadzorowanie poboru krwi w warunkach 

stacjonarnych i ekipowych w wymiarze 120 godzin w miesiącu według przedstawionego z 

dwutygodniowym wyprzedzeniem, co miesięcznego grafiku w Terenowej Stacji WCKiK SPZOZ w 

Ełku w dni robocze, dni świąteczne i dni ustawowo wolne od pracy na zasadach określonych w 

regulaminie konkursu ofert, ogłoszeniu oraz projekcie umowy -  Sprawa numer 4/KO/2024”. 

W wyznaczonym terminie tj., do dnia 24.04.2024 r. do godz. 12:00 złożono następujące oferty:            

                                                                                                          
    WOJSKOWE CENTRUM    

  KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA                           

  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

           00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78                            

 
 

NAZWA ALBO IMIĘ I NAZWISKO ORAZ SIEDZIBA 

LUB MIEJSCE PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA 

OTWARTA 

KRYTERIUM 

OCENY 

OFERT: 

INFORMACJE 

ZAWARTE W 

OFERCIE 

mailto:zp@wckik.pl


str. 2/2 
Wykonała: 

Małgorzata Skalińska-Truszyńska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 
zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 
 

                                                                                     

    Z poważaniem 

                                                                                             KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Oferta  

nr 1 

 

 INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA 

PRAKTYKA LEKARSKA 

LEON GAZDA  

ul. J. Matejki 4 

19-300 Ełk 

NIP: 8480001994;  

REGON: 790086633  

 

Cena oferty 

( C ) 

 

140 zł brutto za 

jedną godzinę 

świadczenia usług 

medycznych 

 

mailto:zp@wckik.pl

		2024-04-24T14:47:33+0200




